Procedura aperta, ai sensi degli artt. 60 del D.Lgs 50/2016 e ssmmii, in modalita
telematica mediante piattaforma Sintel, per appalto dei lavori di adeguamento
sismico del piano 8° del Corpo Trattamenti (comessa 1624) dell’Azienda Ospedale
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QUESITO n. 3 del 01/10/2020

Risposta

chiediamo informazioni in merito agli allegati: - nella
Busta amministrativa perché compare due volte lo
"spazio” per i Requisiti amministrativi ? - nella Busta
economica invece manca lo "spazio" per allegare il "
Mod C offerta economica "

Si comunica che, per mero errore materiale, nella fase di
configurazione del modello e del relativo lancio della
procedura di gara in oggetto, mediante piattaforma
telematica Sintel, non & stata attivata la Busta economica.

Poiché sono state previste due buste amministrative, il
concorrente € invitato a caricare l'offerta economica nella
cartella n. 2 della busta amministrativa.

Si precisa che in merito al presente quesito & stato
pubblicato il Comunicato del 01/10/2020, in piattaforma
Sintel e sul sito aziendale.

QUESITO n. 4 del 01/10/2020

Risposta

e' previsto nel disciplinare di gara, pagina 15 di 23, art.
12.9 documentazione e dichiarazioni ulteriori, le
certificazioni del sistema di qualita aziendale,
ambientale e del sistema di gestione per la salute e
sicurezza sul lavoro (ISO 9001, 14001, OHSAS 18001,
1ISO45001) e certificazione attestante il possesso di
Rating di legalita Si chiede se le sopraindicate
dichiarazioni sono obbligatorie da presentare e quindi
in assenza di queste motivo di esclusione, oppure
facoltative

Le certificazioni di cui al punto 12.9 del Disciplinare non
sono obbligatorie.

Il concorrente non in possesso delle suddette certificazioni
puo partecipare alla procedura di gara.

Padova, 01/10/2020




